JUIZ DE FORA

CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocolo n2
Em 	1

ç\b-
EXPEDIENT

Ofício n° 5199/2021/SG 	 Juiz de Fora, 19 de julho de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Requerimento n° 4189/2021 - SG
Vereadora Tallia Sobral

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento em epígrafe, colacionamos à

presente os esclarecimentos prestados pela CESAMA, a qual manifestou que na

data de 07/06/2021 foi recebido autorização para passagem do ramal de esgoto.

Ainda assim, a Companhia de Saneamento Municipal informou que a Sra. Maria

Aparecida do Carmo foi devidamente comunicada do envio do documento de

propriedade, RG e CPF do proprietário.

No mais, cumpre ressaltar, que em caso de eventual dúvida pode ser

sanada pelo telefone 115 da CESAMA, com a indicação da ordem de serviço

1.230.465.

Por derradeiro, salientamos que estamos à disposição para dirimir

quaisquer dúvidas e/ou esclarecimentos.

Cidin a ouz da
Secretária de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1